sie berechtigt ist, den Wert des Warenlagers zum Übergabsstichtag aus der Gesellschaft
zu entnehmen und vom Übernehmer eine Einlage in gleicher Höhe an die Gesellschaft
geleistet wird.

§ 3
(1) Als Abtretungsentgelt wird ein Betrag von .......................... € 615.000,--
(in Worten: Euro sechshundertfünfzehntausend)
vereinbart.

(2) Der vorstehend angeführte Kaufpreis ist bis spätestens ... auf ein vom Vertragserrichter
und Treuhänder ... zu errichtendes Treuhandkonto mit dem unwiderruflichen Auftrag,
ihn nach Rechtskraft des Bescheides der Österreichischen Apothekerkammer, mit dem